
 

 

UCHWAŁA NR XX/284/12 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/251/12 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 czerwca 2012 r.   

w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym kierownicze stanowiska 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nyski  

Na podstawie Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, zm.: Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 

poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. 

Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, 

Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908), Rada Powiatu w Nysie, 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/251/12 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia za-

sad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wy-

chowawczych i opiekuńczych nauczycielom zajmującym kierownicze stanowiska w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Nyski §1 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

,,7. Dla dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Artystycznych – 8 godzin.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nysie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Nysie  

 

mgr Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 26


		2013-01-07T13:54:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




